PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO

CNPJ 51.814.960/0001-26

Rua Dr Marques Ferreira, 591 - Centro – CEP 13590-000-Dourado – SP
Fone (16) 3345-9000

Site: www.dourado.sp.gov.br

PORTARIA Nº 3.825 DE 20 DE OUTUBRO DE 2.025

   LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito Municipal de
Dourado, Estado de São Paulo, usando das atribuições que a Lei lhe confere,

     RESOLVE

   1 – DESIGNAR para o cargo de Gestor de Logística de Obras e
Serviços Públicos, de provimento “Em Confiança” o Senhor PAULO CESAR
CAETANO, RG n° 20.524.840, CPF nº 150.717.348-26 e PASEP 122.75029.46/1, com
vencimentos equivalentes a faixa salarial 20, Nível II, do anexo IV, da tabela de
Vencimentos da Lei Complementar 1.848 de 2025.

                                2 – Esta Portaria retroage seus efeitos a 15 de Outubro de 2.025,
revogando-se as disposições em contrário.

    Prefeitura Municipal de Dourado, SP, a 20 de Outubro de
2.025.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

          ______________________________
                                                                    LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR
       -     Prefeito Municipal      -

Publicada, registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura Municipal em 20
de Outubro de 2.025.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

            _____________________________
                  MARCO ANTONIO MUNHOZ
                                        Secretário da Administração